Art. V. « L'esecuzione della presente sentenza viene affidata al « Revmo Ordinario, e della sentenza stessa sarà data copia al Revmo « P. Generale dell'ordine, ed al P. Provinciale ».

Dato a Roma, li 18 agosto 1914.

f GAETANO Card. DB LAI, Vesc. di Sabina.

f PIETRO Card. GASPARRI

f BASILIO Card. POMPILJ.

## S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

i

### DECRETUM

DECLARANTUR FINES VICARIATUUM APOSTOLICORUM MONGOLIAE ORIENTALIS ET  
MERIDIONALIS.

Decrevit haec S. Congr. Fidei Propagandae praeposita die 3 decembris anno 1883 quum per divisionem a magno praeexsistenti Vicariatu Apostolico Mongoliae illud erexit Mongoliae orientalis: « Vicariatus « Apostolicus Orientalis comprehendet magnum mandarinatum nuncupatum *Ge-Hol*, et habebit pro finibus in parte meridionali provinciam « Sinensem *Pe-che-ly*, in orientali et septentrionali Manchuriam, et in « occidentali Vicariatum Mongoliae centralis ». Nuper vero Ordinarii utriusque Missionis, intimius cognitis locorum adiunctis, preces una simul huic S. Consilio porrexerunt quaerentes ut ad declarationem praecedentis Decreti ediceretur Vicariatum Orientale comprehendere iuxta transmissam regionis chartam: 1) magnum mandarinatum nuncupatum *Iehol*, et insuper-2) ad Orientem territoria exsistentia ad occidentem muri sinici (*barrière des pieux*) et fluminis *Leaho* quae dependent a districtu civili *Moukden*, nominatim subpraefecturas *Tchangou*, *Kangping*, *Leaoien* et partem subpraefecturae *Fakoumenn*; 3) ad Meridiem territorium illud districtus civilis *Joungping* quod est extra magnum sinensem murum, nominatim partes subpraefectorum *Tsuenhoa*, *Kien-nan*, *Founing* et *Linniu*; 4) ad Occidentem principatum *Geschürten*; 5) ad Septentrionem territoria principatum mongolensium confoederationis *Gherim* quae iacent intra viam ab urbe *Tsitsikar* Pekinum pergentem in parte orientali, et montes *Grand Kingghan* in parte occidentali. De tali re deliberationem habuere Emi ac Rmi S. huius Congregationis Patres in generali conventu habitu die 16 superioris mensis novembris, proposito dubio « An Vicariatui Apostolico Mongoliae Orientalis adiudicari debeant praeter magnum « mandarinatum *lehol*, territoria quoque « superius nominata, iuxta schema a Vicariis Apostolicis Mongoliae « orientalis et Mongoliae centralis propositum ». Cui dubio responden-

dum censuere: « Affirmative tum quoad principatum de *Geschikten*, tum « quoad reliqua territoria, et declaretur Vicariis Apostolicis iam satis ad « hoc provisum per limites designatos a S. Congregatione in praecedenti « Decreto ». Hanc autem Emorum Patrum sententiam, Ssmus Dnus noster Benedictus Pp. XV in audience concessa R. P. D. sacrae huius Congregationis Secretario die 23 eiusdem mensis ratam in omnibus habere et adprobare dignatus est.